



Burmistrz Łomianek

05-092 Łomianki, ul. Warszawska 115
tel. 022 768 63 01, fax. 022 768 63 02

B.030. 1. 2019

Warszawa, dnia 21 stycznia 2019

Dotyczy:

spotkania roboczego z Generalnym Dyrektorem Dróg Krajowych i Autostrad w sprawie budowy bus-pasa w ciągu odcinka DK7 Kolejowa/Pułkowa.

Notatka ze spotkania

W dniu 9 stycznia 2019 roku, z inicjatywy Posła na Sejm RP Pana Marcina Kamila Duszka, w siedzibie Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie przy ul. Wronia 53, odbyło się spotkanie Generalnego Dyrektora GDDKiA, Pana Tomasza Żukowskiego z Burmistrzem Łomianek Panią Małgorzatą Żebrowską-Piotrak.

W spotkaniu uczestniczyli: Pan Tomasz Kwieciński Radca Generalnego Dyrektora GDDKiA, Pan Paweł Bohdziewicz Zastępca Burmistrza Łomianek, Pani Agnieszka Gawron-Smater Radna Rady Miejskiej, Przewodnicząca Komisji Ładu Przestrzennego oraz Pan Piotr Kaczmarczyk Naczelnik Wydziału Ochrony Środowiska w Urzędzie Gminy Łomianki.

Dyrektor GDDKiA przedstawił aktualną sytuację przebiegu prac planowanego północnego odcinka trasy S7 od Czosnowa do trasy S8 w Warszawie, w znacznej części przecinającego teren Gminy Łomianki.

Przedstawiciele Gminy Łomianki poruszyli konieczność wprowadzenia ułatwień dla zbiorowej komunikacji publicznej w ciągu drogi krajowej nr 7, tj. na ul. Kolejowej w Łomiankach i ul. Pułkowej na terenie Warszawy, a zwłaszcza zwrócili uwagę na potrzebę dobudowania dodatkowego pasa ruchu dedykowanego zbiorowej komunikacji publicznej, tzw. bus-pasa, na odcinku pomiędzy bezkolizyjnym przejściem DK7 nad ul. Brukową w Łomiankach, do ul. Heroldów w Warszawie.

Celem inwestycji jest zmniejszenie ilości samochodów osobowych wjeżdżających do Warszawy. Burmistrz Łomianek poinformowała Pana Dyrektora o wykonaniu koncepcji przeprowadzenia bus-pasa na omawianym odcinku.

Dyrekcja GDDKiA przyjęła temat jako ważny i rokujący do dalszych rozmów.

Spotkanie zakończyło się decyzją o konieczności ustalenia terminu prezentacji opracowania, w celu przedstawienia wstępnych rozwiązań planistycznych dla bus-pasa na ul. Pułkowej.

BURMISTRZ

Małgorzata Żebrowska-Piotrak

Adresaci:

1. Generalna Dyrekcja DKiA, ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa
2. Mazowiecki Oddział GDDKiA, ul. Mińska 25, 03-808 Warszawa
3. Biuro Poselskie Marcina Kamila Duszka, ul. Lubelska 4, 21-560 Międzyrzec Podlaski